

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อ อุปกรณ์ไฟฟ้าในการผ่าตัดผู้ป่วยโรคลมชัก 66116
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ หน่วยศัลยกรรมประสาท
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 708,000.00 บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2565
เป็นเงิน 708,000.00 บาท (เจ็ดแสนแปดพันบาทถ้วน)
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) – บาท (ตามเอกสารแนบ)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 ราคาที่สืบจากราคาท้องตลาด (ตามเอกสารแนบ)
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

6.1 รศ.กิติพร	ศรีอมรรตกุล	ประธานกรรมการ
6.2 ผศ.อติเทพ	มงคลรัตน์นันต์	กรรมการ
6.3 นายชานน	อริยประกาย	กรรมการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง (ต่อ)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา	ราคารวม
1	6contact lightweight Cabrio connector cable CODMAN DISPOS PERFORATOR	3	ชิ้น	10,000.00	30,000.00
2	8contact lightweight Cabrio connector cable	3	ชิ้น	20,000.00	60,000.00
3	10contact lightweight Cabrio connector cable	3	ชิ้น	20,000.00	60,000.00
4	64-contact lightweight Cabrio connector cable	3	ชิ้น	30,000.00	90,000.00
5	6 Contact 1x6 (ISO6R-SP10X-000)	3	ชิ้น	34,000.00	102,000.00
6	64 Contact 8x8 LTM Subdural Grid (FG64C-SP10X-000)	3	ชิ้น	80,000.00	240,000.00
7	16 Contact 2x8 LTM Subdural Grid (FG16A-SP10X-000)	3	ชิ้น	42,000.00	126,000.00

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น = 708,000.00 บาท